
Kampinoski Park Narodowy 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień

publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) informuję, że w

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego: Uszczelnienie i odwodnienie dachu budynku halowego wraz z nawiezieniem

piasku i przygotowaniem terenu pod odtworzenie siedlisk przyrodniczych na Łużowej Górze w

Kampinoskim Parku Narodowym (nr przetargu 3/2018) wybrana została oferta złożona przez:

F.P. Artex  z Nowego Dworu Mazowieckiego

Uzasadnienie prawne: Art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych

(PZP).

Uzasadnienie faktyczne: Oferta wybranego Wykonawcy spełnia wymagania Specyfikacji Istotnych

Warunków Zamówienia, i jest zgodna z przepisami ustawy PZP.

W przetargu złożono dwie oferty. Wszystkie firmy, które złożyły oferty wpłaciły wymagane wadium.

Zamawiający nie wykluczył żadnej oferty.

Zestawienie zbiorcze złożonych ofert:

lp

.

of

er

ty

nazwa

wykonawcy

uzyskana

punktacja

ce

na

okr

es

gw

ara

ncji

jak

ość

pia

sku

raz

em

1 F.P. Artex Nowy,

Dwór Maz.

60

pkt

16,

7

pkt

10

pkt

86,

7

pk

t

2 GRANABUD

Przedsięb.

Remontowo-Bud

owlane,

Warszawa,

28,

7

pkt

20

pkt

20

pkt

68,

7

pk

t

 

Oferta złożona przez wybranego Wykonawcę jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie ustalonych

kryteriów oceny (cena – 60%, okres gwarancji – 20%, jakość piasku – 20%). Jest ona ofertą, która

uzyskała najwyższą ilość punktów tj. 86,7.

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP przewidywany termin podpisania umowy o realizację

zamówienia został wyznaczony na dzień 21 czerwca 2018 r.

Kampinoski Park Narodowy, ul. Tetmajera 38, 05-080 Izabelin

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Kampinoski Park Narodowy 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej, których procedury określono w dziale VI

ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.

Zadanie to jest współfinansowane z Funduszy Europejskich Program Operacyjny Infrastruktura i

Środowisko w ramach Funduszu Spójności w ramach projektu nr POIS.02.04.00-00-0017/16 pt. „Czynna

ochrona nietoperzy i renaturyzacja siedlisk murawowych w północnej części Łużowej Góry w

Kampinoskim Parku Narodowym”.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Kampinoski Park Narodowy, ul. Tetmajera 38, 05-080 Izabelin

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

